- 1 -

临应急发〔2019〕31号

临沂市应急管理局
关于转发市政府行政执法监督局《关于印发
2019 年度行政执法监督计划的通知》的通知

各县区应急局，临沂高新技术产业开发区、临沂经济技术开

发区、临沂临港经济开发区、临沂蒙山旅游度假区应急（安

监）局，临沂综合保税区市场监督管理局，市安全监察支队：

现将临沂市人民政府行政执法监督局《关于印发 2019 年

度行政执法监督计划的通知》（临府执监发[2019]1 号）转发

给你们，请按照“三项制度”等规定，全面自查，尽快规范，

严格遵照执行。

附件：临沂市人民政府行政执法监督局《关于印发 2019

年度行政执法监督计划的通知》

临沂市应急管理局

2019 年 5 月 6 日

- 2 -

(信息公开形式：主动公开)

临沂市应急管理局办公室 2019年 5月 6日印发